

---

# MAEMKA Invest ApS

**CVR-nr.: 40278052**

Kildebjerg Skovvej 13  
8680 Ry

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2023**

---

**Jacob Peder Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MAEMKA Invest ApS  
Kildebjerg Skovvej 13  
8680 Ry

CVR-nr.: 40278052

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for MAEMKA Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ry, den 20/06/2023

## Direktion

Jane Haubro Jensen

Jacob Peder Jensen

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt erhvervsaktivitet, der står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat på 8344 kr., mod et resultat på -354 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		11.056	
Øvrige finansielle omkostninger		-359	-354
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.697</b>	<b>-354</b>
Skat af årets resultat		-2.353	
<b>Årets resultat</b>		<b>8.344</b>	<b>-354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		8.344	
<b>I alt</b>		<b>8.344</b>	<b>-354</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		410.162	335.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>410.162</b>	<b>335.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>410.162</b>	<b>335.200</b>
Likvide beholdninger		46.940	47.299
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>46.940</b>	<b>47.299</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>457.102</b>	<b>382.499</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.643	-2.701
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>55.643</b>	<b>47.299</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		401.459	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>401.459</b>	<b>335.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>401.459</b>	<b>335.200</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>457.102</b>	<b>382.499</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret